
 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051  

HOTARAREA NR. 32   
PRIVIND MODIFICAREA COMPONENŢEI COMISIEI DE SPECIALITATE NR. 1 A 

CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

 

 

           Consiliul Local al comunei Corbeni, judeţul Argeş, 

          Având în vedere 

     -Rreferatul de aprobare al primarului comunei Corbeni inregistrat sub nr. 4884/14.06.2021; 

     -Raportul întocmit de compartimentul monitorizarea și gestionarea procedurilor  

administrative din cadrul aparatului de specialitate al  primarului comunei Corbeni, inregistrat sub nr. 

4887/14.06.2021 ; 

     - Rapoartele comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 din cadrul Consiliului Local Corbeni; 

          -Incheierea civila nr. 710/2021 pronuntata  de Judecatoria Curtea de Arges, in dosarul nr. 

1350/216/2021 privind validarea mandatului de consilier local a doamnei Gherghina Alina Iuliana,  

         - Hotărârea Consiliului Local nr. 2/03.11.2020 privind organizarea comisiilor de  specialitate ale 

Consiliului Local Corbeni; 

         - prevederile  art. 124 din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 

administrativ; 

            În temeiul dispozitiilor art.139 alin (1) din Ordonanta de Urgenta  a Guvernului nr.57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 
             Art.1 Se aprobă modificarea componenţei comisiei de specialitate nr. 1 din cadrul  Consiliului 

Local al comunei Corbeni  - Comisia pentru agricultura , activitati economico financiare amenajarea 

teritorului si urbanism, administrarea domeniului public si privat al comunei, prin desemnarea 

consilierului local, doamna Gherghina Alina Iuliana, ca membru în comisie, în locul domnului Lazăr 

Gheorghe Gabriel.  

             Art.2.Comisia de specialitate nr. 1,  îşi va alege  preşedintele şi  secretarul în prima şedinţă de 

lucru. 

             Art.3. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţă publică şi va fi comunicată persoanelor 

interesate. 

 

Dată astăzi: 18.06.2021 

 

                  PREȘEDINTE DE SEDINTĂ,                                           CONTRASEMNEAZĂ,                         

                   AUREL IOSIF                                                         SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                                  COMUNEI CORBENI, 

                                                                                                           IOANA VĂCARU  

 


